
Uchwała Nr XIV/106 / 03
Rady Miejskiej w / G o s t y n i u

z dnia  3 października 2003 r.

w sprawie : ustalenia terminu wyboru sołtysa.

Na podstawie art.36 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz1591 z późn. zm) oraz § 23 Statutu Sołectwa Stary
Gostyń. 
Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1.

1. Ustala  termin wyboru sołtysa we wsi Stary Gostyń na dzień 17 października 2003 roku
godz. 18-tej.

2. W przypadku braku wymaganej liczby uczestników ponowny termin wyznacza się w tym
samym dniu o godz. 18,30.

3. Wybory odbędą się w świetlicy wiejskiej w Starym Gostyniu.
4. Wyznacza się osobę prowadzącą zebranie radnego Leszka Jankowskiego.

§ 2.

Zebranie wyborcze w ustalonym terminie zwołuje  Burmistrz Gostynia .

§ 3.

Wykonanie uchwały  zleca się Burmistrzowi Gostynia .

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 10 - 21




